河南省教育厅办公室文件
教办职成〔2014〕417号
河南省教育厅办公室
关于对2014年河南省职业教育教学改革
研究立项项目进行中期检查的通知
各省辖市、省直管县（市）教育局，各省属中等职业学校：
为提高我省职业教育教学研究的质量和水平，省教育厅将对2014年河南省职业教育教学改革研究立项项目进行中期检查。现就有关事项通知如下。
一、检查范围及形式
（一）检查范围：《河南省教育厅关于公布2014年河南省职业教育教学改革研究立项项目的通知》（教职成〔2014〕323号）文件公布的立项项目。
（二）检查形式：采取项目负责人自查、学校复查与专家抽查相结合的方式进行。
二、检查内容
（一）项目负责人自查内容
项目立项开题情况，研究进展情况，实验数据资料收集情况，阶段性成果，研究经费使用情况，变更情况，存在的问题，下一阶段的研究思路和措施安排等。具体内容详见《中期检查报告书》（附件）。项目负责人应认真填写报告书，该报告书在项目结项时，与其他结项材料一并上报。
重大项目须举行开题报告会，并应举办中期研究进展报告会。重点项目一般应有开题报告会。
（二）专家抽查内容
各省辖市、省直管县（市）教育局应组织专家对本地职业教育教学研究立项项目进行中期督导检查。主要通过听取汇报、个别询问、查阅材料、集中交流评议等多种形式进行抽查。省属中等职业学校由省教育厅组织专家进行中期督导检查。
三、有关要求
（一）各项目负责人要认真开展项目中期检查工作，在2014年10月31日前按要求整理并提交相关材料，报送到学校主管科室。11月10日前，由学校组织复查后，市县属学校报送到市、县教育局。
省属中等职业学校复查后，写出复查意见，报送到省教育厅职成教处：henanzhijiao@126.com。
（二）各市、县教育局于2014年10月31日前收齐立项项目《中期检查报告书》电子版，项目负责人准备好项目研究过程中的有关材料待查。专家组开展的督导检查在11月份完成。
（三）逾期未提交中期检查报告书等相关材料的，视为检查不合格。对检查不合格项目将停止或追回拨款，并在结项评审时直接作“撤销项目”处理，该项目负责人不能参加下一年度职业教育教学改革研究项目的立项申报。
对2014年河南省职业教育教学改革研究立项项目进行中期检查是项目管理工作中的一项重要内容，请各地、学校接到通知后，积极组织，认真准备，及时报送材料。并以中期检查为契机推进项目研究工作顺利开展，切实提高我省职业教育教学改革研究的质量和水平。
附件：河南省教育厅职业教育教学改革研究立项项目中期检查报告书
2014年10月16日
附  件

河南省职业教育教学改革研究立项项目

中期检查报告书

项目批准号
项目名称

项目负责人

所在单位

填表日期

河 南 省 教 育 厅

二〇一四年十月
	一、项目进展情况（批准立项后所做的主要工作）

	二、取得的阶段性成果（包括出版、发表的成果、论文，已产生的实践反映及专家、行政领导的评价等。请注明发表的时间及刊物等）

	三、项目研究中存在的问题或不足

	四、下阶段研究计划安排及确保最终成果的主要措施

	五、项目内容、人员、计划有无重大调整，如有调整，应另行提出书面报告，经市县教育局同意，并报省教育厅职成教处备案。

	    项目主持人签字：

年    月    日

	六、单位意见

	     负责人签字（盖章）：

                                   年    月    日

PAGE
— 3 —